у , - , .  .

П Р И К А З
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСЬВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

25.12.2023 № 491/01-08

^  "1 Об утверждении расписания
Муниципального этапа Всероссийского
конкурса «Учитель года -  2024»

В соответствии с планом работы управления образования администрации
Лысьвенского городского округа, МАУ ДПО «ЦНМО», в целях повышения
престижа педагогической профессии и распространения передового опыта и
организованного проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса
«Учитель года -  2024»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание муниципального этапа Всероссийского конкурса
«Учитель года -  2024»

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по
работе с педагогическими кадрами Н.А. Новикову.

Начальник управления Л.Е. Степанова

УТВЕРЖДЕНО
приказом начальника
управления образования
от 25.12.2023 №491/01-08

Расписание муниципального этапа Всероссийского конкурса
«Учитель года -  2024»

Открытие муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года -
2024» - 12.01.2024 г., дистанционно.

Дата Номинация Конкурсное
испытание Место проведения

15.01.2024,
16.01.2024

«Воспитатель» «Занятие» МАДОУ «ЦРР - Детский сад №
21» МО «ЛГО»

22.01.2024
«Мастер-класс для

коллег»
МАУ ДПО «ЦНМО»

19.01.2024
«Учитель» «Урок» МБОУ «СОШ № 2 С УИОП»,

МАОУ «СОШ № 3»

24.01.2024
«Мастер-класс для

коллег»
МАУ ДПО «ЦНМО»

17.01.2024
«Специалист в области

воспитания»
«Занятие по

про фориентации »
МБОУ «СОШ № 2 С УИОП»

23.01.2024
«Мастер-класс для

коллег»
МАУ ДПО «ЦНМО»

18.01.2024
«Специалист,

работающий с детьми с
ОВЗ»

«Урок/занятие» Образовательные организации
конкурсантов

23.01.2024
«Мастер-класс для

коллег»
МАУ ДПО «ЦНМО»

18.01.2024
Номинация

«Наставническая пара»
«Урок/занятие» МБОУ «СОШ № 2 С УИОП»,

МБДОУ «Детский сад № 17»

25.01.2024
«Мастер-класс для

коллег»
МАУ ДПО «ЦНМО»

26.01.2024

Номинация
«Административная

команда»

«У правленческий
проект по

профориентации»
МБУДО «ДД(Ю)Т»

«Интеллектуальная
игра»

МБУДО «ДД(Ю)Т»

Закрытие муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года —
2024» - 27.01.2024 г., МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ».